April 2013

Oregon 600-serien
Anvandarhandbok

;ﬂiﬂ February 26 %

1118
X

00

TArh B

190-01552-39_0A

A
GARMIN.

Tryckt i Taiwan



Med ensamréatt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkédnnande fran Garmin. Garmin
forbehaller sig ratten att andra eller forbattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller
organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tilldggsinformation gallande
anvandningen av den har produkten.

Garmin®, Garmin-logotypen, Auto Lap®, BlueChart®, City Navigator®, Oregon® och TracBack® &r varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag
och ar registrerade i USA och i andra lander. ANT+™, BaseCamp™, chirp™, Garmin Connect™, HomePort™, och tempe™ ar varumarken som tillhér Garmin
Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas utan skriftligt tillstand fran Garmin.

Bluetooth® mérket och logotyperna dgs av Bluetooth SIG, Inc. och all anvandning av sddana marken fran Garmin &r licensierad. Mac® &r ett registrerat
varumarke som tillhér Apple Computer Inc. Windows® &r ett registrerat varumarke som tillhér Microsoft Corporation i USA och andra lander. microSD™ och
microSDHC-logotypen &r varumarken som tillhér SD-3C, LLC. Ovriga varumarken och varunamn tillhér sina respektive dgare.


http://www.garmin.com

Innehél |sforteckning Nollstalla farddatorn.............cccoooeii i 5
Kamera och fotografering........ccccccemeiiiiiccccccnneeenenennnnn, 6
INtroduktion.......cceeiiiiiiec e 1 Fotografera..........oooiiei o 6
KOMM& IGANG ...ttt T ViSADIIET ... e 6
Oversikt dver enhet Visa ett DIlASPEL........ceieeieeee e 6
Batteriinformation ... Sortera bilder........ooo i 6
Installera NiMH-batteriet.............cccocoiiii 1 Visa platsen dar en bild har tagits...........c.ccceeeiniiiicinnnn, 6
Installera AA-batterier............cooiiiii 1 Anvanda en bild som bakgrund...........cccccooiiiiiniiiiicn, 6
SIA PA ENNELEN ... 2 Tabort en bild.......ccoeiiiiii e 6
Hamta satellitsignaler och spela in ett spar..............ccccee.... 2 Navigera till en bild ..........cccoeiiei e 6
ANVEANA PEKSKAMEN cvvvvvvrvrnsnrermrnnnrenesssssssssssssssssssssssssnns Ty 1T Y 6
Waypoints, rutter 0Ch SPAr ........cccceceevevrereevesrersesseennens 2 HAMEA GEOCACNE ... 6
WaYPOINS ....ooiiiiiee e e 2 Filtrera geocachelistan ............c.cccooieiiiiiiiiiiieee e 6
Skapa en WaypOoint.......coceeiiiiiiiii e 2 Skapa och spara ett geocachefilter..............ccccooiininn. 6
Markera en waypoint med hjalp av kartan.............c.ccccccee. 2 Redigera ett skraddarsytt geocachefilter..............ccccoviiiennn 6
Soka efter en waypoint..........ccoociiiiiiien 2 Navigera till €N geoCaChe ...........ccceeiuiiieiieieci e 6
Redigera en waypoint.........c.cooveiiiiieiiiiiceee e 2 LOgga ett FOrSOK .....ooeiieieiiieieii ettt 6
Ta bort en Waypoint.........cccoeiiiiiiiiii e 2 ORI ™ e 7
Oka traffsékerheten for en waypointposition......................... 2 Aktivera chirp SOKNING .......coviiiiiiiieeeee e 7
Berdkna en waypoint.........cocoveiiiiieiiiie e 2 Hitta en geocache med en Chirp ..o, 7
MENYN VAN ... SO 12111117 PO 7
K?rtor som tillval TR R SIS RSP S 3 Springa eller cykla med enNEteN ... .........vveoeeeeeeoeeeeeeeeeeee 7
Stka efter en position efter NAMN ......ccovvers s 3 HISTOTTK ... 7
S9ka efter en position néira en anNNan POSItioN ..................... 3 Visa en aktivitet ... 7
SOK €N BAIBSS ...oovevvvererssees s 3 Ta bort en aktivitet ... 7
Rut;er ......................................................................................... 3 Anvanda Garmin Connect ... 7
R';Z?aef: r:gt;met ---------- T g Traningstillbenar SOM VAl .............oo..coreeeerrreeceneeeeseseeeeeoonne 7
'9 PAEMTULL oo Para ihop ANT+ Sensorerna...........cccccceeviiieciiiiic e 7
Rfedlgera en r:Jtt .................................................................... 3 Tips for att para inop ANT+ tillbehdr med din Garmin
Visaen rutt pa kartan.........cceeeeeeeeieiiiiiieeecciies 3
ENNEL ... 7
T.a bort en U e 3 OM PUISZONET ...ttt 7
x‘;’s dik(talx :ﬂg """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""" g TrANINGSMAL ....ciiiiiiiii e 7
SPAI oo 3 Stélla in dina PUISZONET.........coviiiiiiiiieee e 8
SPEI iN €N SPAMOGY ....e.vereeeeeeeeeeeeeeeee e 3 TillAMPNINGAr ... 8
Anpassa Spéﬂoggen _____________________________________________________________ 3 Anvanda 3D-Vyn ........................................................................ 8
Navigera med TracBack® ... 3 Sanda och ta emot data tradlost .............ceeeeiiiiiiiiiieee 8
SPara aktUEII SPAT ... 4 Stallain positionslarmi..........ccoiiiiii 8
Visa Spérinformation _____________________________________________________________ 4 Anvanda fiCkIampan ................................................................... 8
Visa hojdprofil fOr ett SPAr..........oovoveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 4 Berdkna ett omrades storlek...........cccovviiiiieiiiiiiiic e 8
Markera en position pé ett Spér _____________________________________________ 4 Anvanda kalkylatorn ................................................................... 8
ANAra SPAMAIG ..o 4  Visakalender och almanacka..............cccoocoiiiiis 8
Arkivera Sparade Spér ___________________________________________________________ 4 SHAIA N LM e 9
RENSA GKEUEIIE SPAT ... 4  Starta nedrakningstimer ... 9
T DO B SPAT .o eeeeee et er e eeeen 4 OppNa StopPUrEL........ciiiii 9
Garmin AQVENTUIES ... oo 4 SatellltSIda .................................................................................. 9
Skicka filer till BaSECAMP .......c.cvoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 4 Andra satellitviSning ...........ooooiiiieiiii e 9
SKapa ett AVENLYT ..o 4 Stanga av GPS.......oini 9
Starta ett AVENtYT........oo.ooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 4 Simulera en position ..o 9
[N Ao =Yy TV 4 Anpassaenheten........iini 9
Navigera till en destination ............cccooiiiiiiiniie e, 4 Justera bakgrundsbelysningen ljusstyrka................ccc.cooeiini. 9
AVDIYEa NAVIGEING ... 4 HUVUAMENYN ..o 9
Markera och starta navigation till en MOB-plats (man 6verbord) 4 Anpassa huvudmenyN ........c..oeiiiiiiie e 9
Navigera med Kartan ..............ccceveueieeeeceeveccieseeeeseeeese e 5 Lasa pekSKArmMen ... 9
Navigera l4ngs en KOITULt.............ceveveieeeeeeeeeeeeeee e 5 Rotera skarmen ... 9
Navigera med KOMPasSEN............cccvveveeieeeeeeeeeee e 5 Lasa skarmorienteringen..........ccccooociiiicieiic e 9
Kalibrera Kompassen. ............c.ccoceueueeeeeeceeeeeeeeeeeeeeeneeeeea. 5 Skapa genVag.........covuiiiiiiniiii 9
KUISPEKATE ... 5 Lagga till en genvag pa huvudmenyn ... 10
Navigera med Sikta 0Ch KT ..........cceriuririeeriiricee e 5 Anpassade datafalt och instrumentbrador.................c..c......... 10
HBJAPOFIl ..o 5 Aktivera kartans datafallt..................cooo 10
Navigera till en punkt pa profilen ............ccccoooveeveeveeeenn, 5 Anpassa datafalten..........c.cceoiiiii 10
Andra plottyp (NSJAPrOfil) .......c.oviveeieeeeeeeeee e 5 Anpassa instrumentbrador...........cccocoovviiii 10
Aterstalla hOJAPIOfIEN ........c.eveeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeres 5 PrOfilEr . 10
Kalibrera barometrisk honmatare _________________________________________ 5 Valja en profll ...................................................................... 10
FARAAION ... 5 Skapa en egen Profil...........ocoviii 10
Innehallsférteckning i



Andra ett profilnamn ............ccoeiieiieeeeeee e 10

Ta bort en profil ... 10
ANPassa KNapPaa ..........cooueeeiiiiieiiiie et 10
SysteminstaliNiNgar...........cooiiiiiiii e 10

Om GPS 0ch GLONASS ........oiiiiiiee e 10

Installningar for seriegranssnitt...........ccccoocviiiiiiiic e, 10
Bildskarmsinstallningar............cccoeveiiiiieeiiieee e 10
Utseendeinstallningar...........ccccoviiiiiiiiiiec e 11
Satta pa bladdringsreglage.........cocoeveiiiiiiiiiiii 11
Stélla in pekskarmens kanslighet............cccciiiie, 11
Stélla in enhetssignaler ... 11
Kartinstallningar.........ccooiiiiiii 11

Avancerade kartinstallningar............c.ccceviieiiiiniee e 11
SPArNSTAIININGAr.......coiiiiiii e 11
RUtiNSTAIININGAr......coiiii e 11
RiktningsSiNStallNINGar. .........cccovi i 11
HOJdMAtarinstallNingar..........ooovviiiiie e 12
Installningar for positionsformat............cocoeeiiieiiine 12
Andra mattenheterna...............ccccoeeveveveeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 12
TidSINSTAIININGAT ......eiiiiec e 12
Kamerainstallningar..........ccccoooiviiiii e 12
Geocacheinstallningar...........cccoiieiiiiic e 12
ANTH+ sensorinstallningar...........ccccviiiieeii e 12
TraningsinstalNiNgar ..o 12

Stélla in din anvandarprofil for trédning............ccccevviveiieenns 12

Markera varv enligt distans...........ccccooveiiiiiiniii i, 12
Marina iNStalNINGAr .........cooiiiiii e 12

Stélla in SjOVarningar..........ccccovieeiiiiee e 12
NollIstalla data........cccoeeiiiiiiiii e 13

Aterstalla standardinstallningarna fér specifika

INSTAIININGAT ...t 13

Aterstalla standardinstalliningarna fér specifika sidor-.......... 13

Aterstalla alla standardinstaliningar................c.cccccovevennen. 13
Enhetsinformation..........ccccccenviiiniiinnnneee, 13
Batteriinformation ..o 13

Maximera batteriets livslangd............ccccooiiiiiiiis 13

Satta pa batterisparlaget........cccooooiiiieii 13

Spara energi medan du laddar enheten...............cccceeien. 13

LangtidsSfOrvaring ........coceeeeriee e 13
Skotsel av enheten ...t 13

Rengdra enheten ... 13

Rengdra pekskarmen ... 13

Nedsankning i vatten ..., 13
SPeCIfiKAtIONET ......eeiiiiiiiiiee e 13
Datahantering ........cooouueiiii i 13

FIRY PO e 13

Installera ett minneskort...........ccccoovieiii 14

Ansluta enheten till en dator...........ccocoeeiiiii 14

Overfora filer till enheten ..............ccooveveveveveveveieee e 14

TabOrt filler....c.coooiiiiie 14

Koppla bort USB-kabeln..........c.cccoocuiiieiiiiiiiee e, 14
FeISOKNING ...ceieiiieii e 14

Visa enhetsinformation ............ccccovviiiiiiiici e 14

Uppdatera programvaran ..............cceeeeeeeeiueeeeeeeaniieeeeee s 14

Aterstélla enheten ..............ccoeveveveveeveeeeeee e 14

Registrera enheten ... 14

Mer information ..........coceiiiiiiien e 14
Bilaga.....ccocv i 14
Fasta karbinhaken ... 14

Ta bort karbinhaken ... 15
Kartor som fillval ..o 15
TEIMPE .. 15
Dataflt.......cocueiiiie 15
Berakning av pulSZON .........ccoccuiiiiiiiiiiee e 16
INEX ..ot ————— 17

Innehallsférteckning



Introduktion

| guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som
medfoljer i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

Komma igang

Forsta gangen du anvander enheten ska du utféra féljande
uppgifter fér att konfigurera enheten och lara dig de
grundlaggande funktionerna.

1 Installera batterierna (sidan 1).

Satt pa enheten (sidan 2).

Registrera enheten (sidan 14).

Hamta satellitsignaler (sidan 2).

Valj ) om du vill visa statussidan (sidan 9).
Markera en waypoint (sidan 2).

Navigera mot en destination (sidan 4).

Nooab~,owbd

Oversikt 6ver enhet

Kameralins (endast 650 och 650t)

* Strémknapp

Batterilock med D-ring

Anvandarknapp (sidan 10)

microSD™ kortplats (under batteriluckan)
Mini-USB-port (under vaderskyddet)

@6 ® e 0o

Batteriinformation

Temperaturklassningen fér enheten kan dverskrida det
anvandbara omradet for vissa batterier. Alkaliska batterier kan
spricka vid héga temperaturer.

Anvand inte vassa foremal nar du tar ut batterier.

/\ VARNING
Kontakta din lokala atervinningscentral for korrekt atervinning av
batterierna.

MEDDELANDE

Alkaliska batterier tappar en stor del av sin kapacitet vid laga
temperaturer. Anvand litiumbatterier nar du anvander enheten
vid temperaturer under noll.

Installera NiMH-batteriet
Enheten fungerar med NiMH-batteriet (tillval, endast 650 och
650t) eller tva AA-batterier (sidan 1).

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avlagsna skyddet.

2 Leta reda pa batteriet @ som medféljde
produktférpackningen.

3 Satti batterierna i ratt polriktning.
4 Tryck forsiktigt batteriet pa plats.
5 Satt tillbaka batteriluckan och vrid D-ringen medurs.

Ladda batteriet

MEDDELANDE

Forhindra korrosion genom att torka mini-USB-porten,
vaderskyddet och omgivande omrade noga innan du laddar
eller ansluter enheten till en dator.

Forsok inte anvanda enheten for att ladda ett batteri som inte
tillhandahallits av Garmin®. Om du forsdker ladda ett batteri
som inte tillhandahallits av Garmin kan enheten skadas och
garantin bli ogiltig.

Innan du kan ansluta USB-kabelns raka kontakt till enheten kan
du behdva ta bort monterade extratillbehor.

OBS! Batteriet laddas inte utanfor temperaturomradet 0 till

50 °C (32 till 122 °F).

Du kan ladda batteriet med ett standardvagguttag eller en USB-
port pa datorn.

1 Lyft upp vaderskyddet @ fran mini-USB-porten @.

O

2 Anslut den smala anden av USB-kabeln till mini-USB-porten.

3 Anslut USB-anden av kabeln till natadaptern eller en USB-
port pa datorn.

4 Anslut natadaptern till ett vanligt vagguttag.
Nar du ansluter enheten till en stromkalla slas den pa.
5 Ladda batteriet helt.

Installera AA-batterier

Istallet for NiMH-batteriet (tillval) (sidan 1) kan du anvanda tva
alkaliska, NiMH- eller litiumbatterier. Det ar praktiskt nar du ar
ute pa en vandringsled och inte har mdjlighet att ladda NiMH-
batterierna. Anvand NiMH- eller litiumbatterier for basta resultat.
OBS! Alkaliska standardbatterier rekommenderas ej for Oregon
650-modeller vid anvandning av kamerafunktionen.

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avidagsna skyddet.
2 Sattitva AA-batterier med ratt polriktning.

Introduktion



3 Satt tillbaka batteriluckan och vrid D-ringen medurs.

4 Hall ned O.

5 Valj Instéllning > System > AA-batterityp.

6 Valj Alkaliska, Litium eller Uppladdningsbart NiMH.

Sla pa enheten
Hall ned .

Hamta satellitsignaler och spela in ett spar

Innan du kan anvanda GPS-navigeringsfunktionerna, sdsom
inspelning av ett spar, maste du fa satellitmottagning. Det kan
vara sa att enheten behdver fri sikt mot himlen for att hamta
satellitsignaler.

Mer information om GPS finns pa www.garmin.com/aboutGPS.
1 Hallned .
2 Vanta medan enheten hamtar satelliter.

Nar .11l &r gréna har enheten hittat satellitsignaler. Tid och
datum stélls in automatiskt utifran GPS-positionen.

3 Ga runt for att spela in ett spar (sidan 3).
4 Valj ett alternativ:
+ Valj Karta om du vill visa ditt spar pa kartan.

+ Valj Kompass om du vill visa kompassen och
anpassningsbara datafalt.

» Valj Farddator om du vill visa din aktuella hastighet,
distans och annan praktisk statistik.

Anvanda pekskarmen
» Valj ett objekt genom att trycka pa skarmen.

* Dra eller svep med fingret 6ver skarmen om du vill panorera
eller bladdra pa skarmen.

* Nyp ihop tva fingrar for att zooma ut.

* Draisar tva fingrar for att zooma in.

»  GOor ett pekskarmsval i taget.

« Valj ¢/ for att spara andringar och stanga sidan.

« Valj ¥ for att stanga sidan och aterga till foregaende sida.
- Valj % for att aterga till foregaende sida.

« Hall ned  for att ga tillbaka till huvudmenyn.

+ Valj= om du vill visa specifika menyalternativ for den sida
som du visar.

Waypoints, rutter och spar

Waypoints

Waypoints ar positioner som du spelar in och sparar pa din
enhet.

Skapa en waypoint

Du kan spara din aktuella position som en waypoint.

1 Valj den anvandarknappen.

Standardfunktionen hos anvandarknappen ar att markera en
waypoint.

2 Om det behodvs valjer du ett falt for att gdra andringar i
waypointen.

3 Valj Spara.

Markera en waypoint med hjélp av kartan
1 Valj Karta.

2 Valj en plats pa kartan.

3 Valj informationsfaltet hogst upp pa skarmen.
4 Valj™> OK.

Soka efter en waypoint

1 Valj Waypointhanterare.

2 Valj en waypoint fran listan.

3 Om det behovs véljer du = for att begrénsa sokningen.
4 Valj ett alternativ:

» Valj Sok stavning om du vill sOka med hjalp av namnet
pa waypointen.

« Valj Vélj symbol om du vill séka med hjalp av
waypointens symbol.

» Valj S6k nara om du vill sbka i narheten av en nyligen
hittad plats, en annan waypoint, din aktuella plats eller en
punkt pa kartan.

» Valj Sortera om du vill visa listan dver waypoints utifran
narmast avstand eller i alfabetisk ordning.

Redigera en waypoint
Innan du kan redigera en waypoint, maste du skapa en
waypoint.

1 Valj Waypointhanterare.

2 Valj en waypoint.

3 Valj ett alternativ att redigera t.ex. namnet.
4 Ange den nya informationen och valj «.

Ta bort en waypoint
1 Valj Waypointhanterare > = > Ta bort.

2 Valj en waypoint.
3 Valj Ta bort > Ja.

Oka traffsakerheten for en waypointposition

Du kan foérfina en waypointposition fér stérre noggrannhet. Vid
medelvardesberakning gor enheten flera avlasningar pa samma
position och anvander medelvardet for stérre noggrannhet.

1 Valj Waypointhanterare.

Valj en waypoint.

Valj = > Medelposition.

Flytta dig till waypointspositionen.

Valj Start.

Folj instruktionerna pa skarmen.

7 Nar sakerhetsgradstapeln nar 100 % valjer du Spara.

Du uppnar bast resultat om du samlar fyra till atta exempel fér
en waypoint och vantar minst 90 minuter mellan exemplen.

o~ WOWNDN

Berakna en waypoint
Du kan skapa en ny position genom att projicera avstand och
baring fran en markerad position till en ny position.

1 Valj Waypointhanterare.
2 Valj en waypoint.

3 Valj = > Projektwaypoint.
4 Ange baring och valj .

5 Valj en mattenhet.

6 Ange distans och valj /.

7 Valj Spara.

Waypoints, rutter och spar


http://www.garmin.com/aboutGPS

Menyn Vart?

Du kan anvanda menyn Vart? for att hitta en destination att
navigera till. Alla Vart?-kategorier ar inte tillgangliga i alla
omraden och pa alla kartor.

Kartor som tillval

Du kan anvanda ytterligare kartor med enheten, t.ex. BirdsEye
satellitbilder, BlueChart® g2 och City Navigator® detaljerade
kartor. Detaljerade kartor kan innehalla fler intressanta platser,
t.ex. restauranger eller marina tjanster. Mer information finns pa
http://buy.garmin.com och hos din Garmin aterforsaljare.

Soka efter en position efter namn

1 Valj Vart? > Waypoints > = > Sok stavning.

2 Ange namnet eller en del av namnet.

3 Vvilj .

Soka efter en position ndara en annan position
1 Valj Vart? > = > Sok nara.

2 Valj ett alternativ.

3 Valj en plats.

Soka en adress

Du kan anvanda City Navigator kartor (tillval) for att soka efter
adresser.

1 Valj Vart? > Adresser.
2 Ange land eller ett omrade vid behov.
3 Ange ort eller postnummer.
OBS! Alla kartdata har inte sokfunktion for postnummer.
4 Valj orten.
5 Ange husnumret.
6 Ange gatan.

Rutter

En rutt ar en sekvens med waypoints eller positioner som leder
dig till slutmalet.

Skapa en rutt

1 Valj Ruttplanerare > Skapa rutt > Valj forsta position.
Valj en kategori.

Valj den forsta positionen i rutten.

Valj Anvand > Vilj nasta punkt.

Upprepa stegen 2—4 for att lagga till alla positioner i rutten.
Valj b for att spara rutten.

o~ WOWNDN

Redigera namnet pa en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.
3 Valj Byt namn.
4 Ange det nya namnet och valj «/.

Redigera en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

2 Vilj en rutt.
3 Valj Andrai rutt.
4 Valj en punkt.
5 Valj ett alternativ:
» Visa punkten pa kartan genom att valja Granska.

e Om du vill andra ordning pa punkterna langs rutten valjer
du Flytta uppat eller Flytta nedat.

*  Om du vill infoga en ytterligare punkt pa rutten valjer du
Infoga.

Den nya punkten infogas fére den punkt du andrar.

*  Om du vill ta bort punkten fran rutten valjer du Ta bort.
6 Valj b for att spara rutten.

Visa en rutt pa kartan
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.
3 Valj Visa kartan.

Ta bort en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

2 Vilj en rutt.
3 Valj Ta bort rutt?.

Visa aktiv rutt
1 Nar du navigerar langs en rutt valjer du Aktiv rutt.

2 Valj en punkt pa rutten for att visa mer information.

Vénda en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valj en rutt.
3 Valj Vand pa rutt.

Spar
Ett spar av din vag spelas in. Sparloggen innehaller information
om punkter langs den inspelade vagen, bl.a. tid, position och
hojd for varje punkt.
Spela in en sparlogg
Valj Aktuellt spar > p.
Du kan valja Il om du vill pausa sparningen. Nar sparningen
ar pausad spelas ingen sparlogg in.

Anpassa sparloggen

Du kan anpassa hur du vill att enheten ska visa och spela in

spar.

1 Valj Aktuellt spar > @.

2 Valj ett alternativ:

« Andra farg pa det aktiva sparet pa kartan genom att vélja
Farg.

» Visa en linje pa kartan som anger ditt spar genom att valja
Visa pa karta.

Valj = > Stéll in spar > Inspelningslage.

4 Valj ett alternativ:

» Valj Automatiskt for att spela in sparen i variabel takt och
skapa en optimal atergivning.

» Valj Distans for att spela in sparen pa ett visst avstand.
» Valj Tid for att spela in sparen vid en viss tid.

5 Valj Intervall.

6 Slutfor en atgard:

e Om du valt Automatiskt som Inspelningslage, valjer du
ett alternativ for att spela in spar mer eller mindre ofta.
OBS! Om du anvander intervallet Mestadels far du mest
sparinformation, men enhetens minne fylls fortare.

¢ Om du valt Distans eller Tid som Inspelningslage anger
du ett varde och véljer sedan «.

w

Navigera med TracBack®

Medan du navigerar kan du navigera tillbaka till borjan av ditt
spar. Det ar praktiskt nar du behover ta dig tillbaka till 1agret
eller huvudleden.

1 Valj Sparhanterare > Aktuellt spar > I > TracBack.
Kartan visar rutten med en réd linje, startpunkt och slutpunkt.
2 Navigera med hjalp av kartan eller kompassen.

Waypoints, rutter och spar


http://buy.garmin.com

Spara aktuellt spar
1 Valj Sparhanterare > Aktuellt spar.

2 Valj ett alternativ:
« Valj & om du vill spara hela sparet.
« Valj = > Spara del och valj en del.
Visa sparinformation
1 Valj Sparhanterare.
2 Valj ett spar.
3 Vi
| bérjan och slutet av sparet finns en markeringsflagga.
4 Valj informationsfaltet hogst upp pa skarmen.
Information om sparet visas.
Visa hojdprofil for ett spar
1 Valj Sparhanterare.
2 Valj ett spar.
3 Vil
Markera en position pa ett spar
1 Valj Sparhanterare.
Valj ett spar.
Valj IE.
Valj en position pa sparet.
Valj informationsfaltet hogst upp pa skarmen.
Information om platsen visas.
6 Valj™> OK.
Andra sparfirg

Du kan andra farg pa ett spar sa att det syns battre pa kartan
eller for att jamfora det med ett annat spar.

1 Valj Sparhanterare.
2 Valj ett spar.

3 Valj Farg.

4 Valj en farg.

a b wODN

Arkivera sparade spar

Du kan arkivera sparade spar i ett minne.

1 Valj Instéllning > Spar > Automatisk arkivering.
2 Valj Vid fullt, Varje dag eller Varje vecka.

Rensa aktuellt spar
Valj Aktuellt spar > @ > Rensa.

Ta bort ett spar

1 Valj Sparhanterare.

2 Valj ett spar.

3 Valj=> Ta bort > Ta bort.

Garmin Adventures

Du kan skapa aventyr och pa sa vis dela med dig av dina
upplevelser till familj, vanner och andra Garmin anvandare.
Gruppera ihop relaterade objekt som aventyr. Du kan till
exempel skapa ett aventyr for din senaste vandringstur.
Aventyret kan innehalla sparloggen, bilder fran vandringen och
geocacher du sparat upp. Via BaseCamp™ kan du skapa och
administrera dina aventyr. Mer information finns pa
http://adventures.garmin.com.

Skicka filer till BaseCamp
1 Oppna BaseCamp.

2 Anslut enheten till datorn (sidan 14).

Enheten och minneskortet (tillval) visas som flyttbara enheter
under Den har datorn pa Windows® datorer eller som en
volym pé skrivbordet pa Mac® datorer.

OBS! | vissa datorer med flera natverksenheter kan
enheterna inte visas. Om du vill ha mer information om hur
du ansluter diskenheten kan du Iasa i hjalpen till
operativsystemet.

3 Oppna Garmin- eller minneskortenheten eller -volymen.
4 Valj ett alternativ:

» Markera och dra ett objekt fran en ansluten enhet till Min
samling eller till en lista.

» Fran BaseCamp valjer du Enhet > Ta emot fran enhet
och véljer enheten.

Skapa ett dventyr

Innan du kan skapa ett aventyr och skicka det till din enhet
maste du hamta BaseCamp till datorn och éverfora ett spar fran
enheten till datorn (sidan 4).

1 Oppna BaseCamp.

Valj Fil > Ny > Garmin Adventure.

Valj ett spar och valj sedan Nasta.

Om det behdvs lagger du till objekt fran BaseCamp.

Anvand de obligatoriska falten till att namnge och beskriva
aventyret.

6 Om du vill byta &ventyrets omslagsfoto véljer du Andra och
valjer sedan ett annat foto.

7 Vil Slutfor.

a b ODN

Starta ett aventyr

Innan du kan skapa ett aventyr maste du skicka ett aventyr fran
BaseCamp till din enhet.

1 Vaélj Aventyr.
2 Valj ett aventyr.
3 Vil Start.

Navigering

Du kan navigera langs rutter och spar samt till en waypoint, en
geocache, ett foto eller en valfri sparad position i enheten. Med
hjalp av kartan eller kompassen kan du navigera till din
destination.

Navigera till en destination

1 Valj Vart?.

2 Valj en kategori.

3 Valj ett mal.

4 Valj Kor.
Nar kartan 6ppnas ar rutten markerad som en réd linje.

5 Navigera med hjalp av kartan (sidan 5) eller kompassen
(sidan 5).

Avbryta navigering

Pa kartan eller kompassen valjer du = > Avbryt
navigering.

Markera och starta navigation till en MOB-
plats (man 6verbord)

Du kan spara en MOB-plats och automatiskt navigera tillbaka till
den. Du kan anpassa en tangent for att snabbt komma at MOB-
funktionen (sidan 10).

1 Valj Man 6verbord > Start.

Kartan déppnas och rutten till MOB-platsen visas. Rutten
visas som standard som en magenta-linje.

Navigering


http://adventures.garmin.com

2 Navigera med hjalp av kartan (sidan 5) eller kompassen
(sidan 5).

Navigera med kartan
1 Bodrja navigera mot en destination (sidan 4).
2 Valj Karta.

En bla triangel visar din position pa kartan. Nar du fardas
forflyttar sig den bla triangeln och Iamnar en sparlogg (ett
spar) efter sig. Du kan andra hur sparloggen visas pa kartan
(sidan 3).

3 Slutfor en eller flera av féljande atgarder:
» Drai kartan for att se olika omraden.
 Valj 4 och == for att zooma in och ut pa kartan.

» Valj en plats pa kartan (markeras med ett stift) och ga till
informationsfaltet hogst upp pa skarmen for att visa
information om den valda platsen (markeras med ett stift).

Navigera langs en korrutt
Innan du kan navigera gaturutter maste du képa och lasa in City
Navigator kartor.

1 Valj Profilandring > Fordon.
2 Valj ett mal.
3 Navigera med kartan.

Svangarna visas i textfaltet Overst pa kartan. Ljudtoner
indikerar svangar langs rutten.

Navigera med kompassen

Nar du navigerar till en destination, pekar A mot din destination
oavsett i vilken riktning du ror dig.

1 Borja navigera mot en destination (sidan 4).

2 Vaélj Kompass.

3 Vand dig tills A pekar mot toppen av kompassen och fortsatt
att forflytta dig i den riktningen mot destinationen.

Kalibrera kompassen

MEDDELANDE

Kalibrera den elektroniska kompassen utomhus. Sta inte nara
féremal som paverkar magnetfalt, t.ex. bilar, hus eller
kraftledningar, eftersom det kan minska noggrannheten.

Din enhet kalibrerades pa fabriken och automatisk kalibrering
av enheten ar standard. Om du upplever ett onormalt
kompassbeteende, t.ex. efter att ha rort dig langa avstand eller
efter extrema temperaturandringar, kan du kalibrera kompassen
manuellt.

1 Valj Kompass > = > Kalibrera kompass > Start.
2 Folj instruktionerna pa skarmen.

Kurspekare

Kurspekaren ar mest anvandbar nar du navigerar pa vatten eller
dar det inte finns nagra stora hinder i din vag. Funktionen
hjalper dig aven att undvika faror vid sidan av kursen, t.ex.
grund eller undervattensstenar.

Om du vill aktivera kurspekaren valjer du fran kompassen
Instéllning > Kurs > Ga till-linje/pekare > Kurs (CDI).

Kurspekaren @ anger ditt forhallande till en kurslinje som leder
till malet. Kursavvikelseindikatorn (CDI) ® ger en indikation om
avdrift (&t hoger eller vanster) fran kursen. Skalan @ betecknar
avstandet mellan punkterna @ pa kursavvikelseindikatorn som
talar om for dig hur mycket ur kurs du ar.

Navigera med Sikta och kor

Du kan rikta enheten mot ett avlagset objekt, lasa enheten i den
riktningen och navigera till objektet.

1 Valj Sikta och kor.

2 Rikta enheten mot ett objekt.

3 Valj Lasriktning > Stéll in kurs.
4 Navigera med kompassen.

Hojdprofil

Som standard visar hojdprofilen héjden over tillryggalagd
stracka. Om du vill anpassa hojdinstaliningarna Iaser du
sidan 12. Du kan peka pa valfri punkt pa profilen om du vill
visa information om den punkten.

Navigera till en punkt pa profilen
1 Valj Hojdprofil.
2 Valj en individuell punkt pa profilen.
Information om punkten visas.
3 Valj = > Visa kartan.
4 Valj informationsfaltet hogst upp pa skarmen.
5 Valj Kor.
Nar kartan 6ppnas ar rutten markerad som en rod linje.
6 Navigera med hjalp av kartan (sidan 5) eller kompassen
(sidan 5).
Andra plottyp (héjdprofil)

Du kan andra hojdprofilen sa att den visar tryck och hojd dver
tid eller Over ett avstand.

1 Valj Hojdprofil > Byt plottyp.
2 Valj ett alternativ.

Aterstalla hojdprofilen
Valj Hojdprofil > = > Nollstill > Rensa aktuellt spar >
Rensa.

Kalibrera barometrisk héjdmatare

Din enhet kalibrerades pa fabriken och enheten anvander
automatisk kalibrering som standard. Du kan kalibrera
hoéjdmataren manuellt om du kanner till korrekt héjd och korrekt
lufttryck.

1 Ga till en position dar hojden eller lufttrycket ar kant.

2 Valj Hojdprofil > = > Kalibrera hojdmatare.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Farddator

Farddatorn visar din aktuella hastighet, medelhastighet,
max.hastighet, trippmatare och annan anvandbar information.
Du kan anpassa farddatorns utseende, instrumentbrada och
datafalt.

Pa huvudmenyn valjer du Farddator.

Nollstélla farddatorn
Du bor aterstalla farddatorn innan du pabdérjar en fard sa att den
visar ratt information.

Valj Farddator > = > Nollstall > Nolistall trippdata >
Nollstall.

Navigering



Kamera och fotografering

Du kan fotografera med Oregon 650 och 650t. Nar du tar en bild
sparas information om ditt geografiska lage automatiskt i
bildinformationen. Du kan navigera till platsen.

Fotografera
1 Valj Kamera.

2 Hall enheten horisontellt eller vertikalt for att andra
bildriktningen.

3 Om det behdvs valjer du % om du vill satta pa blixten.

Du kan véalja Automatiskt om du vill anvanda blixten bara
nar kameran upptacker svagt ljus.

4 Anvand om nodvandigt tva fingrar pa pekskarmen for att
zooma in eller ut (sidan 2).

5 Hall ned & for att fokusera och hall enheten stilla.

En vit ram visas pa skarmen. Enheten fokuserar pa objektet
inuti ramen. Nar fotot ar i fokus blir ramen gron.

6 Slapp upp & for att ta en bild.
Visa bilder

Du kan titta pa bilder som du tagit med kameran och bilder som
du overfort till enheten.

1 Valj Fotovisare.

2 Valj en bild for att se den i storre format.
Du kan zooma in genom att dra isér tva fingrar, eller zooma
ut genom att nypa ihop tva fingrar.

Visa ett bildspel
1 Valj Fotovisare.
2 Valj ett foto.
3 Valj = > Visa bildspel.
Sortera bilder
1 Valj Fotovisare > = > Sortera foton.
2 Valj ett alternativ:
» Valj Senast.
» Valj Nara en plats och valj en plats.
« Valj Ett visst datum och ange ett datum.
Visa platsen dar en bild har tagits
1 Valj Fotovisare.
2 Vilj ett foto.
3 Valj=> Visa kartan.
Anvanda en bild som bakgrund
1 Valj Fotovisare.
2 Valj ett foto.
3 Valj=> Anvand som bakgrund.
Ta bort en bild
1 Valj Fotovisare.
2 Valj ett foto.
3 Valj=> Ta bort foto > Ta bort.
Navigera till en bild
1 Valj Fotovisare.
2 Valj ett foto.
3 Valj=> Visa information > Kor.

Geocache

En geocache ar som en gdmd skatt. Geocaching ar ett slags
skattjakt dar du letar efter ggmda féremal med hjalp av GPS-

koordinater som anslagits pa internet avdem som gémt
geocachen.

Hamta geocache
1 Anslut enheten till datorn med hjalp av USB-kabeln.

Ga till www.opencaching.com.
Skapa ett konto om du annu inte har ett.
Logga in.

Folj instruktionerna pa skarmen for att hitta och hamta
geocacher till enheten.

a b WODN

Filtrera geocachelistan

Du kan filtrera din geocachelista utifran olika parametrar, till
exempel svarighetsgrad.

1 Valj Geocaching > Snabbfilter.
2 Valj objekt att filtrera.
3 Anpassa instéllningarna och valj .
4 Valj ett alternativ:
» For att anvanda filtret pa geocachelistan, valj Sok.
« For att spara filtret, valj .
Skapa och spara ett geocachefilter
Du kan skapa och spara anpassade filter for geocacher utifran

specifika faktorer. Nar filtret har skapats kan du anvanda det i
geocachelistan.

1 Valj Instéllning > Geocaching > Filter-instéllningar >
Skapa filter.

2 Valj objekt att filtrera.
3 Valj ett alternativ:
» For att anvanda filtret pa geocachelistan, valj Sok.

« For att spara filtret, valj . Filtret dops automatiskt nar det
sparas. Du kommer at dina skraddarsydda filter via
geocachelistan.

Redigera ett skraddarsytt geocachefilter
1 Vilj Instéllning > Geocaching > Filter-installningar.

2 Valj ett filter.
3 Valj ett alternativ som du vill redigera.

Navigera till en geocache

1 Valj Geocaching > Hitta en geocache.

2 Valj en geocache.

3 Valj Kor.

4 Navigera med hjalp av kartan (sidan 5) eller kompassen
(sidan 5).

Logga ett forsok

Nar du har forsokt att hitta en geocache kan du logga dina
resultat. Du kan kontrollera vissa geocacheplatser pa
www.opencaching.com.

1 Valj Geocaching > Logga forsok.
2 Valj Hittade, Hittade ej eller Reparation kravs.
3 Valj ett alternativ:

» Borja navigera till den geocache som finns narmast
genom att valja Sok nasta narmaste.

* Om du vill avsluta loggningen valjer du Klar.

* Mata in en kommentar om hur det var att leta efter cachen
eller om sjalva cachen genom att vélja Redigera
kommentar mata in en kommentar och valja /.

*  Om du vill betygsatta geocachen valjer du Betyg
Geocache och anger ett betyg for varje kategori. Du kan

6

Kamera och fotografering


http://www.opencaching.com
http://www.opencaching.com

ga till www.opencaching.com om du vill dverfora ditt
betyg.

chirp™

En chirp ar ett litet Garmin tillbehér som programmeras och
lamnas i en geocache. Du kan anvanda enheten till att hitta en
chirp i en geocache. Mer information om chirp finns i chirp
anvandarhandboken pa www.garmin.com.

Aktivera chirp s6kning

1 Valj Instéllning > Geocaching.

2 Valj chirp-s6kning > Pa.

Hitta en geocache med en chirp

1 Valj Geocaching > Hitta en geocache.

2 Valj en geocache.

3 Valj Kor.

4 Navigera med hjalp av kartan (sidan 5) eller kompassen
(sidan 5).
Nar du &r mindre @n ca 10 m (32,9 fot) fran geocachen som
innehaller en chirp visas detaljer om chirp.

5 Om det behdvs valjer du Geocaching > Visa chirp-detaljer.

6 Om det gar valjer du Kor for att navigera till nasta steg i
geocachen.

Traning

Springa eller cykla med enheten

Innan du gar ut och springer eller cyklar med enheten maste du
andra profilen till tréning (sidan 10).

Du kan anpassa instrumentbradan och datafalten efter dina
traningsaktiviteter (sidan 10).

1 Valj Aktuellt spar > Il om enheten haller pa att spela in ett
spar.
Du kan spara eller ta bort det aktuella sparet.

2 Valj Installning > Spar > Utdataformat.

3 Valj ett alternativ:

« Valj GPX for att spela in din aktivitet som ett vanligt spar
som kan visas pa kartan och anvandas vid navigering.

« Valj FIT for att spela in din aktivitet med
traningsinformation (t.ex. antal varv) som ar anpassad for
Garmin Connect™.

« Valj Bada om du vill spela in data i bada formaten
samtidigt. Den har installningen kraver mer minne.

Pa huvudmenyn valjer du Stoppur > Start.
Ga ut och spring eller cykla.

Valj stopp nar du ar klar.

7 Valj Nollstéll > Spara.

(=223, I -

Historik

Historiken innefattar datum, tid, avstand, kalorier, genomsnittlig
hastighet eller tempo, stigning, hdjdminskning och ANT+™
givarinformation (tillval).

OBS! Historiken registreras inte nar du har stoppat eller pausat
tiduret.

Nar enhetens minne ar fullt visas ett meddelande. Enheten tar
inte automatiskt bort eller skriver éver din historik. Du kan
overfora historiken till Garmin Connect (sidan 7) eller
BaseCamp (sidan 4) med jamna mellanrum for att bevara all
aktivitetsdata.

Visa en aktivitet
1 Valj Aktivitetshistorik.

2 Valj en aktivitet.
3 Valj Granska.

Ta bort en aktivitet

1 Valj Aktivitetshistorik.
2 Valj en aktivitet.

3 Valj Ta bort > Ja.

Anvédnda Garmin Connect

1 Anslut enheten till datorn med USB-kabeln.
2 Ga till www.garminconnect.com/start.

3 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Traningstillbehor som tillval

Du kan anvanda valfria tréaningstillbehér med enheten, bland
annat en pulsmatare eller en taktgivare. De har tillbehoéren
anvander den tradlosa tekniken ANT+ for att sdnda data till
enheten.

Innan du kan anvanda traningstillbehdret pa enheten maste du
installera tillbehoret enligt instruktionerna som medfdljer
tillbehoret.

Para ihop ANT+ sensorerna
Du bor starta pulsmataren eller installera sensorn innan du kan
para ihop dem.

Enheten ar kompatibel med pulsmataren, GSC™ 10-hastighets-
och taktsensorn samt tempe™ den tradlésa temperatursensorn.
Du kan anpassa ett datafalt sé att sensordata visas.

1 Flytta enheten inom rackhall (3 m) for sensorn.

OBS! Hall dig pa minst 10 m avstand fran andra ANT+
sensorer under ihopparningen.

2 Valj Instéllning > ANT-sensor.
Valj din sensor.
4 Valj Sok igen.

Nar sensorn har parats ihop men din enhet andrar sensorn
status fran Soker till Ansluten.

w

Tips for att para ihop ANT+ tillbeh6r med din Garmin

enhet

» Kontrollera att ANT+ tillbehdret &r kompatibelt med Garmin
enheten.

* Innan du parar ihop ANT+ tillbehdret med Garmin enheten
flyttar du dig 10 m (32,9 fot) bort frén andra ANT+ tillbehor.

* Flytta Garmin enheten inom avstandet 3 m (10 fot) for ANT+
tillbehoret.

* Nar du har parat ihop enheterna forsta gangen kanner
Garmin enheten automatiskt igen ANT+ tillbehoret varje
gang det aktiveras. Denna process sker automatiskt nar du
slar pa Garmin enheten och tar bara nagra sekunder nar
tillbehdren aktiveras och fungerar som de ska.

» Nar Garmin enheten val har parats ihop med ett tillbehor tar
den endast emot data fran det tillbehoéret och du kan utan
problem vara i narheten av andra tillbehor.

Om pulszoner

Manga idrottsman anvander pulszoner for att mata och forbattra
sin kardiovaskulara styrka och tréningsniva. En pulszon &r ett
angivet intervall av hjartslag per minut. De fem mest anvanda
pulszonerna ar numrerade fran 1 till 5 efter stigande intensitet. |
allmanhet beraknas pulszoner pa procentandelar av den
maximala pulsen.

Traningsmal

Om du kanner till dina pulszoner kan du enklare mata och
forbattra din traning genom att forsta och tillampa dessa
principer.

Traning


http://www.opencaching.com
http://www.garmin.com
http://www.garminconnect.com/start

* Din puls ar ett bra matt pa tréaningens intensitet.

» Traning i vissa pulszoner kan hjalpa dig att forbattra din
kardiovaskulara kapacitet och styrka.

» Genom att kdnna till dina pulszoner kan du férhindra att du
overtranar och minska risken foér skador.

Om du kanner till din max.puls kan du anvanda tabellen
(sidan 16) for att faststalla den bast pulszonen for dina
traningsmal.

Om du inte kanner till din maxpuls kan du anvanda nagon av de
berakningsfunktioner som ar tillgangliga pa Internet. Vissa gym
och vardcentraler erbjuder ett test som mater maximal puls.

Stélla in dina pulszoner
Innan enheten kan faststélla dina pulszoner maste du stalla in
din anvandarprofil for tréning (sidan 12).

Du kan manuellt justera pulszonerna utifran dina traningsmal
(sidan 7).

1 Valj Instéllning > Tréning > Pulszoner.
2 Ange hogsta och lagsta puls for zon 5.

Maxpulsen for varje zon baseras pa den lagsta pulsen i
féregaende zon. Om du till exempel anger 167 som lagsta
puls fér zon 5 sa blir 166 maxpuls for zon 4.

3 Ange lagsta puls for zon 4-1.

Tillampningar

Anvanda 3D-vyn
1 Valj 3D-vy.

2 Valj ett alternativ:
+ Oka vinkelhdjden med =,
+ Minska vinkelhéjden med .
« Panorera 3D-kartan framat med ‘&.
« Panorera 3D-kartan bakat med .
* Rotera vyn at vanster med #”.
+ Rotera vyn at hger med “M.

Sanda och ta emot data tradlost
For att du ska kunna dela data tradlést maste du befinna dig
hogst 3 meter (10 fot) fran en kompatibel enhet.

Din enhet kan sédnda och ta emot data nar den paras ihop med
en annan kompatibel enhet eller smartphone med hjalp av
tradlds Bluetooth® eller ANT+ teknik. Du kan dela vagpunkter,
geocacher, rutter, spar och egna kartor. Du kan dela foton med
modellerna Oregon 650 och 650t.

1 Valj Dela tradlost.

2 Valj ett alternativ:

» Valj Sand och valj datatyp.

» Valj Ta emot for att ta emot data fran en annan enhet.
Den andra kompatibla enheten maste forsoka skicka
data.

« Valj Anslut for att para ihop enheten med applikationen
BaseCamp Mobile i en smartphone.

3 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Staélla in positionslarm

Positionslarmen signalerar att du befinner dig inom ett definierat
avstand fran en viss plats.

1 Valj Positionslarm > Skapa larm.
2 Valj en kategori.

3 Valjen plats.

4 Valj Anvand.

5 Ange en radie och valj «.

Nar du anger ett omrade med ett positionslarm ger enheten
ifran sig en ton.

Anvanda ficklampan

OBS! Om du anvander ficklampan kan du férkorta batteriernas
livslangd. Du kan 6ka batteriernas livslangd genom att minska
ljusstyrkan eller anvanda den blinkande lampan.

1 Valj Ficklampa > ¢).

2 Valj ett alternativ:
» Justera ljusstyrkan med hjalp av skjutreglaget.
+ Justera blinkningsnivan med skjutreglaget.

0 Inget blinkande ljus, konstant strale.
1-9 Antal ljuspulser per sekund.
SOS

3 Om det behdvs anpassar du en knapp (sidan 10) som en
genvag till ficklampan.

Blinkande ndédljus.

Berakna ett omrades storlek
1 Valj Omradesberakning > Start.

2 Ga runt utkanten av det omrade som du vill berakna.
3 Valj Rakna nar du ar klar.

Anvanda kalkylatorn

| enheten finns en standardminirédknare och en vetenskaplig
miniréknare.

1 Valj Minirdknare.
2 Valj ett alternativ:
* Anvand standardminiraknaren.

« Valj=> Teknisk for att anvanda funktionerna hos den
vetenskapliga miniraknaren.

« Valj=> Grader for att berékna grader.

Visa kalender och almanacka

Du kan visa aktiviteter i enheten, till exempel nar en waypoint
sparades, almanacksinformation om solen och manen samt
jakt- och fisketider.

1 Valj ett alternativ:

» Valj Kalender for att visa enhetsaktiviteter for specifika
dagar.

+ Valj Sol och mane for att visa information om nar solen
och manen gar upp och ned.

« Valj Jakt och fiske for att visa den basta tiden for jakt och
fiske.

2 Med < eller P kan du vélja annan manad.
3 Valj en dag.

TillAmpningar




Stalla in larm

Om du inte anvander enheten for tillfallet kan du stélla in den sa
att den slas pa vid en viss tidpunkt.

1 Valj Klocklarm.

2 Valj 4 och == for att stalla in tiden.
3 Valj Satt pa larm.

4 Valj ett alternativ.

Larmet ljuder vid den valda tidpunkten. Om enheten ar
avstangd vid larmtidpunkten, satts den pa och larmet ljuder.

Starta nedrakningstimern
1 Valj Klocklarm > = > Tidur.

2 Valj 4 och == for att stalla in tiden.
3 Valj Starta timer.

Oppna stoppuret
Valj Stoppur.

Satellitsida

Pa satellitsidan visas din aktuella position, GPS-noggrannhet,
satellitpositioner och signalstyrka.

Andra satellitvisning

1 Valj Satellit > =.

2 Om det behovs valjer du Kurs upp om du vill &ndra

satellitvisningen sa att ditt nuvarande spar visas 6verst pa
sidan.

3 Om det behdva valjer du Flerfarg for att visa satelliten och
signalstyrkefaltet for satelliten i en viss farg.

Stanga av GPS
Valj Satellit > = > Anvand med GPS fran.

Simulera en position

1 Valj Satellit > = > Anvénd med GPS fran.
2 Valj= > Stall in position pa karta.

3 Valj en plats.

4 Valj Anvand.

Anpassa enheten

Justera bakgrundsbelysningen ljusstyrka

Omfattande anvandning av skarmbelysning kan forkorta

batteriets livslangd avsevart. Du kan justera

bakgrundsbelysningens ljusstyrka for att maximera

batterilivslangden.

OBS! Bakgrundsbelysningens ljusstyrka kan begransas nar

batterikapaciteten ar 1ag.

1 valjo.

2 Andra bakgrundsbelysningens styrka med hjélp av
skjutreglaget.

Enheten kan kédnnas varm om bakgrundsbelysningen ar installd

pa hog.

Huvudmenyn

Q. TE |
1118
LN

Karta Vart?,

© O

Kompass Farddétor

[

Statusfalt

Tidpunkt och datum

Programikoner

CHEHCHS)

Programlada

Anpassa huvudmenyn
* Hall ned en ikon pa huvudmenyn eller i programladan och
dra den till en ny plats.

+  Oppna programladan och dra en ikon uppat till huvudmenyn.
» Valj Instéllning > Huvudmenyn och félj sedan
anvisningarna pa skarmen.

Lasa pekskdarmen

Las skarmen for att férhindra oavsiktliga nedtryckningar pa
skarmen.

valj o> @.
Lasa upp pekskdrmen
valj &> m.

Rotera skdrmen
Rotera enheten om du vill visa i horisontellt (landskap) eller
vertikalt (portratt) lage.

1118
%

L

GARMIN

Lasa skdarmorienteringen
Standardinstéallningen ar att skarmen andrar riktning automatiskt
beroende pa enhetens riktning. Du kan lasa skarmorienteringen
i portratt- eller landskapslage.

1 Vilj Instéllning > Skdrm > Orienteringslas.
2 Valj ett alternativ.

Skapa genvig

1 Vilj Instéllning > Genvagar > Skapa genvag.
Valj Namn och ange ett namn.

Valj lkon och valj en ikon.

Valj Profil och tilldela specifik profil genvagen.
Valj ett alternativ:

« Valj Installning for att lagga till en genvag till en specifik
enhetsinstallning.

a b WODN

Anpassa enheten



« Valj Vart? for att lagga till en genvag som startar
navigationen till en specifik waypoint.

» Valj Applikation for att Iagga till en genvag till en specifik
tilldmpning.
6 Valj objektet.

Lagga till en genvag pa huvudmenyn
Du kan lagga till genvéagar pa huvudmenyn, i programladan eller

som favoriter. Om genvéagen inte visas i listan kan du skapa den
(sidan 9).

1 Vdlj Instéllning > Genvéagar.
2 Valj genvagen.
3 Valj Huvudmenyn, Ritare eller Favoriter.

Anpassade datafalt och instrumentbrador

Datafalt visar information om din position eller andra
specificerade data. Data kan grupperas i Oversikter
(instrumentbrador) och kopplas till en specifik eller allman
uppgift, till exempel geocaching, allt efter anvandarens behov.

Du kan anpassa datafélten och instrumentbradorna for kartan,
kompassen, farddatorn, héjdprofilen och statussidan.

Aktivera kartans datafallt
1 Valj Karta > = > Kartinstillningar > Oversikt.
2 Valj Sma datafilt eller Stort datafalt.

Anpassa datafélten

For att kunna andra datafélt pa kartan maste du aktivera dem
(sidan 10).

1 Valj en sida.
2 Valj ett infofalt.
3 Valj en datafaltkategori och ett datafalt.
Valj till exempel Farddata > Medelfart under rorelse.

Anpassa instrumentbrador
1 Valj en sida.

2 Valj ett alternativ:
+ Pakartan valjer du = > Kartinstillningar > Oversikt.

« Fran kompassen, farddatorn eller statussidan valjer du =
> Byt instrumentbrada.

3 Valj en instrumentbrada.

Profiler

Profiler ar en samling instaliningar som optimerar din enhet for
olika tillampningsomraden. Till exempel &r installningarna och
vyerna annorlunda nar du anvander enheten for jakt mot nar du
anvander den for geocaching.

Nar du anvander en profil och &ndrar installningar for datafalt
eller mattenheter sparas de automatiskt som en del av den
aktuella profilen.

Valja en profil

Nar du byter aktiviteter kan du andra installningen for enheten
genom att &ndra profilen.

1 Valj Profilandring.
2 Valj en profil.
Skapa en egen profil

Du kan anpassa dina instéllningar och datafalt for en viss
aktivitet eller resa.

1 Vdlj Instéllning > Profiler > Skapa ny profil > OK.
2 Anpassa dina instéllningar och datafalt.

Andra ett profilnamn
1 Valj Instéllning > Profiler.

2 Valj en profil.
3 Vaélj Andra namn.
4 Ange det nya namnet och valj «/.

Ta bort en profil

1 Valj Instéllning > Profiler.
2 Valj en profil.

3 Valj Ta bort.

Anpassa knapparna

Du kan konfigurera strémknappen och anvandarknappen som
en genvag till en meny, installning eller ett program.

1 Valj Instéllning > System > Konfigureringsknappar.

2 Valj Stromknapp eller Anvandarknapp.

3 Valj Tryck en gang, Tryck tva ganger, eller Hall ned.

4 Valj ett alternativ.

Systeminstallningar

Valj Instéllning > System.

Satellitsystem: Staller in satellitsystemet pa GPS, GPS +
GLONASS (sidan 10) eller Demolage (GPS av).

WAAS/EGNOS: Staller in systemet pa WAAS/EGNOS (Wide
Area Augmentation System/European Geostationary
Navigation Overlay Service). Mer information om WAAS
finns pa www.garmin.com/aboutGPS/waas.html.

Textsprak: Staller in textspraket pa enheten.
OBS! Om du andrar textspraket innebar det inte att spraket i
data som anvandaren lagt in &ndras.

Granssnitt: Staller in formatet for det seriella granssnittet.

Konfigureringsknappar: Tilldelar anvandarknappen och
stromknappen genvagar (sidan 10).

AA-batterityp: Har anger du vilken typ av AA-batterier du

anvander. Den hér installningen avaktiveras om NiMH-
batteriet installeras.

Om GPS och GLONASS

Satellitsystemets standardinstéallning ar GPS. Du kan anvanda
GPS + GLONASS fér snabbare positionsbestdamning och hogre
prestanda i krdvande miljder. Om du anvander GPS och
GLONASS tillsammans kan batteriets livslangd reduceras mer
an vid ren GPS-anvandning.

Instédllningar for seriegranssnitt

Valj Instédllning > System > Granssnitt.

Garmin Spanner: Later dig anvanda enhetens USB-port med
de flesta NMEA 0183-kompatibla kartprogrammen genom att
skapa en virtuell serieport.

Garmin serienummer: Stéller in enheten pa Garmin eget
format som anvands for att utbyta waypoint-, rutt- och
spardata med en dator.

NMEA In/Ut: Stéller in enheten pa att anvanda NMEA 0183
standardutgangar och -ingangar.

Text ut: Tillhandahaller enkel ASClI-textutdata for positions-
och hastighetsinformation.

RTCM: Gor att enheten kan ta emot DGPS-information
(Differential Global Positioning System) fran enheter som ger
RTCM-data i SC104-format.

Bildskarmsinstallningar
Valj Instéllning > Skarm.

Belysningstid: Anpassar tiden innan bakgrundsbelysningen
slacks.

10

Anpassa enheten


http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

Orienteringslas: Laser skarmen i staende eller liggande lage,
eller far skarmen att andra lage automatiskt beroende av hur
enheten ar riktad.

Skarmavbildning: Spara bilden pa enhetens skarm.

Batterisparlage: Sparar batterikapacitet och forlanger batteriets
livslangd genom att stdnga av skarmen nar
bakgrundsbelysningen slacks (sidan 13).

Utseendeinstallningar
Valj Instéllning > Utseende.

Lage: Staller in en ljus bakgrund, en mork bakgrund eller vaxlar
automatiskt mellan de tva alternativen beroende pa tiderna
for soluppgéng och solnedgang for din aktuella position.

Bakgrund: Staller in bakgrundsbilden.

Markeringsfarg, dag: Staller in fargen for alternativ som du
valde i daglaget.

Nattljusfarg: Stéller in fargen fér alternativ som du valde i
nattlaget.

Liggande kontroller: Placerar kontrollerna i liggande lage pa
vanster och hoger sida av skarmen.

Satta pa bladdringsreglage
Valj Instéllning > Tillgénglighet > Bladdringsreglage >
Pa.
4 och ¥ visas pa skarmen nar du kan bladdra i en meny, en
lista eller ett rutnat.

Stalla in pekskarmens kanslighet

Du kan justera pekskarmens kanslighet sa att den passar din
verksamhet.

1 Vilj Instéllning > Tillgdnglighet > Pekkéanslighet.
2 Valj ett alternativ.

TIPS: Du kan testa installningarna for pekskarmen med och
utan handskar baserat pa din aktivitet.

Stalla in enhetssignaler

Du kan anpassa signaler fér meddelanden, knappar,
svangvarningar och larm.

1 Valj Instéllning > Ljud.

2 Valj en signal for varje ljudtyp.

Kartinstallningar

Valj Instéllning > Karta.

Kartinformation: Aktiverar eller avaktiverar de kartor som for
narvarande ar inlasta i enheten.

Orientering: Justerar hur kartan visas pa sidan. Norr upp visar
norr uppat pa sidan. Kurs upp visar den aktuella kursen
uppat pa sidan. Fordonslége visar fardriktningen ur ett
bilperspektiv med fardriktningen Overst.

Oversikt: Staller in en éversikt som visas pa kartan. P& varje
instrumentbrada visas olika uppgifter om din rutt eller
position.

Guidningstext: Staller in nar guidningstext visas pa kartan.

Karthastighet: Anpassar hastigheten for kartritningen. En
hdégre hastighet minskar batteriets livslangd.

Avancerade kartinstéllningar

Valj Instédllning > Karta > Avancerade installningar.

Detaljer: Anger hur mycket detaljer som visas pa kartan. Ju fler
detaljer du visar desto langsammare gar det att rita om
kartan.

Skuggad relief: Visar detaljerad relief pa kartan (om den ar
tillganglig) eller stanger av skuggning.

Fordon: Stéller in positionsikonen som indikerar din position pa
kartan. Standardikonen &r en liten bla triangel.

Zoomreglage: Staller in autozoom och knappens placering i
staende eller liggande lage.

Zoomnivaer: Justerar zoomnivan dar kartobjekt visas.
Kartobjekt visas inte om kartans zoomniva ar hdgre an den
installda nivan.

Textstorlek: Staller in textstorlek for kartobjekt.

Sparinstallningar

Valj Instéllning > Spar.

Inspelningsldge: Staller in en metod for sparinspelning.
Automatiskt spelar in sparen i variabel takt och skapar en
optimal atergivning av dina spar.

Intervall: Staller in en hastighet for inspelning av sparlogg. Om
du spelar in punkter oftare skapas ett mer detaljerat spar,
men sparloggen fylls snabbare.

Automatisk arkivering: Stéller in en automatisk
arkiveringsmetod for att organisera dina spar. Spar sparas
och rensas automatisk.

Auto Pause: Pausar sparningen automatiskt nar du slutar réra
pa dig.

Autostart: Borjar spela in ett spar automatiskt nar enheten har
hamtat satellitsignaler.

Utdataformat: Du kan valja format for inspelning av sparlogg.
GPX-formatet ar ett traditionellt spar som kan visas pa
enhetens karta och anvandas for navigering. Du kan granska
sparen med Sparhanteraren. FIT-formatet format ar en
traningsaktivitet som registrerar ytterligare information (till
exempel varv). Aktiviteter kan granskas pa enheten, men ar
anpassade for Garmin Connect. Du kan vélja Bada om du
vill spela in dina data i bada formaten samtidigt. Det har
alternativet anvander mer lagringsutrymme.

Ruttinstallningar

Enheten beraknar optimerade rutter for den typ av aktivitet du
agnar dig at. Vilka ruttinstallningar som ar tillgéngliga beror pa
vilken aktivitet som ar vald.

Valj Instéllning > Rutter.

Aktivitet: Stéller in en aktivitet for rutten. Enheten beraknar
optimerade rutter for den typ av aktivitet du agnar dig at.

Ruttomvandlingar: Stéller in hur enheten tar sig fran en punkt
langs rutten till nasta. Den har installningen ar endast
tillganglig for vissa aktiviteter. Distans leder dig till nasta
punkt pa rutten nar du befinner dig pa ett visst avstand fran
den aktuella punkten.

Las pa vag: Laser den bla ikonen, som indikerar din position pa
kartan, pa narmaste vag.

Riktningsinstallningar
Du kan anpassa kompassinstallningarna.
Valj Instéllning > Kurs.

Skarm: Staller in typen av riktningsvisning som visas pa
kompassen.

Nordlig referens: Staller in nord som kursreferens for
kompassen.

Ga till-linje/pekare: Later dig anvanda baringspekaren som
pekar i riktning mot malet eller anvanda kurspekaren som
visar din position i forhallande till kurslinjen som leder till
malet.

Kompass: Vaxlar automatiskt fran en elektronisk kompass till
en GPS-kompass nar du fardas med snabbare hastighet
under en viss tid.

Anpassa enheten



Kalibrera kompass: Du kan kalibrera kompassen om du
upplever ett onormalt kompassbeteende, t.ex. efter att ha
rort dig langa avstand eller efter extrema
temperaturandringar. Se sidan 5.

Hojdmatarinstallningar
Valj Instéllning > Hojdmatare.

Autokalibrering: Kalibrerar automatiskt héjdmataren varje
gang enheten slas pa. Enheten fortsatter att genomfora
automatiska kalibreringar av héjdmataren sa lange den tar
emot GPS-signaler.

Barometerlage: Varierande hojd gor att barometern kan mata
hojdférandringar nar du ar i rérelse. Konstant hojd
forutsatter att enheten &r stationar pa en konstant hojd och
att det barometriska trycket darfor endast férandras av
vadret.

Trycktrend: Staller in hur enheten spelar in tryckdata. Spara
alltid kan anvandas nar du soker efter tryckfronter.

Plottyp: Spelar in héjdférandringar under en viss tid eller ett
visst avstand, spelar in barometriskt tryck under en viss tid
eller spelar in omgivningstryck under en viss tid.

Kalibrera héjdmatare: Du kan kalibrera héjdmataren manuellt
om du kanner till korrekt hojd eller korrekt lufttryck. Se
sidan 5.

Installningar for positionsformat

OBS! Andra bara positionsformat eller koordinatsystem fér
kartreferens om du anvander en karta eller ett sjokort med ett
annat positionsformat.

Valj Instéllning > Positionsformat.

Positionsformat: Staller in positionsformatet som en given
platsavlasning visas i.

Kartreferenssystem: Staller in koordinatsystemet for kartan.

Kartsfar: Visar det koordinatsystem som enheten anvander.
Standardkoordinatsystem ar WGS 84.

Andra mattenheterna

Du kan anpassa mattenheter for avstand och hastighet, hojd,
djup, temperatur, tryck och vertikal fart.

1 Valj Instéllning > Enheter.
2 Valj typ av mattenhet.
3 Valj en mattenhet.

Tidsinstallningar
Valj Instéllning > Tid.

Tidsformat: Staller in om enheten ska visa tiden i 12-timmars
eller 24-timmars format.

Tidszon: Stéller in tidszonen for enheten. Automatiskt staller
in tidszonen automatiskt baserat pa din GPS-position.

Kamerainstallningar
Valj Instéllning > Kamera.

Fotoupplésning: Stéller in bildernas upplosning.
Spara foton i: Staller in var bilderna sparas.

Kamerainstruktioner: Visar kortfattade instruktioner for hur du
anvander kameran.

Geocacheinstallningar

Valj Instédllning > Geocaching.

Geocachelista: Visa geocachelistan efter namn eller koder.
Geocachestil: Staller in displaystilen for geocachedata.

chirp-sokning: Enheten kan soka efter en geocache som
innehaller ett chirp tillbehor (sidan 7).

Programmera chirp: Programmerar chirp tillbehor. Se chirp
anvédndarhandbok pa www.garmin.com.

Filter-instéllningar: Du kan skapa och spara anpassade filter
for geocacher utifran specifika faktorer (sidan 6).

Hittade geocache: Gor att du kan andra antalet hittade
geocacher. Antalet 6kar automatiskt nar du loggar ett fynd
(sidan 6).

ANT+ sensorinstallningar
Mer information om traningstillbehdr (tillval) finns pa sidan 7.

Traningsinstallningar

Valj Instéllning > Traning.

Auto Lap: Staller in enheten pa att automatiskt markera varvet
vid ett visst avstand.

Anvéandare: Stéller in anvandarprofilinformation (sidan 12).

Pulszoner: Staller in fem pulszoner for traningsaktiviteter.

FIT-aktivitet: Staller in traningsaktiviteten till 16pning, cykling
eller annat. Det har gor att din Idpningsaktivitet visas som en
I6pningsaktivitet nar du éverfor den till Garmin Connect.

Stalla in din anvandarprofil for traning

Enheten anvander information som du anger om dig sjalv for
berakning av exakta data. Du kan &ndra féljande
anvandarprofilinformation: kon, alder, 1angd, vikt och idrottare
hela livet (sidan 12).

1 Vilj Instéllning > Traning > Anvandare.

2 Andrainstéliningarna.

Om Idrottare hela livet

En som har idrottat hela livet ar en person som har tranat
intensivt i manga ar (utom vid smaskador) och har en vilopuls
pa hogst 60 slag per minut.

Markera varv enligt distans

Med Auto Lap® kan du automatiskt markera varvet vid en viss
stracka. Den har funktionen ar anvandbar nar du vill jamfora
dina prestationer under olika delar av en aktivitet.

1 Vdlj Instéllning > Traning > Auto Lap.

2 Ange ett varde och valj «/.

Marina instéllningar
Valj Instéllning > Marint.

Sjokortslage: Stall in typen av sjokort som anvands for enheten
nar du visar marina data. Nautiska visar olika kartfunktioner i
olika farger, vilket gér marina intressanta platser (POI) lattare
att tyda och gor att kartan efterliknar visningen pa
papperskartor. Fiske (kraver marina kartor) visar en
detaljerad 6versikt dver bottenkonturer och djuplodning.
Kartvisningen ar enklare och en mycket bra hjalp vid
fisketurer.

Utseende: Staller in utseendet for marina
navigationshjalpmedel pa kartan.

Installning for sjovarningar: Staller in larm som avges nar du
overskrider ett visst driftavstand vid ankring, nar du befinner
dig ur kurs med ett visst avstand och nar du kommer in i
vatten med ett visst djup.

Stalla in sjovarningar
1 Valj Instéllning > Marint > Instéllning for sjévarningar.

2 Valj typ av larm.
3 Valj Pa.
4 Ange en distans och valj «/.

12

Anpassa enheten


http://www.garmin.com

Nollstalla data

Du kan nollstéalla trippdata, ta bort alla waypoints, rensa aktuellt
spar eller aterstalla standardinstaliningarna.

1 Valj Instéllning > Nollstall.
2 Valj ett objekt som du vill aterstalla.

Aterstilla standardinstillningarna for specifika
instdllningar

1 Vélj Instéllning.

2 Valj ett objekt som du vill aterstalla.

3 Valj = > Aterstill standardinstéliningar.

Aterstilla standardinstillningarna for specifika sidor

Du kan aterstalla standardinstaliningarna for kartan,
kompassen, farddatorn och héjdprofilen.

1 Oppna sidan dar du vill aterstalla installningarna.
2 Vilj = > Aterstill standardinstéllningar.

Aterstilla alla standardinstillningar
Du kan aterstalla alla installningar till fabriksinstaliningarna.

Vil Instillning > Nollstéll > Aterstill alla instéllningar >
Ja.

Enhetsinformation

Batteriinformation

Temperaturklassningen for enheten kan dverskrida det
anvandbara omradet for vissa batterier. Alkaliska batterier kan
spricka vid héga temperaturer.

Anvand inte vassa foremal nar du tar ut batterier.

/\ VARNING

Kontakta din lokala atervinningscentral for korrekt atervinning av
batterierna.

MEDDELANDE

Alkaliska batterier tappar en stor del av sin kapacitet vid laga
temperaturer. Anvand litiumbatterier nar du anvander enheten
vid temperaturer under noll.

Maximera batteriets livslangd
Du kan férlanga batteriernas livslangd pa flera olika satt.

* Minska bakgrundsbelysningens ljusstyrka (sidan 9).
» Korta bakgrundsbelysningens tidsgrans (sidan 10).
» Anvand batterisparlaget (sidan 13).

* Minska kartritningshastigheten (sidan 11).

» Stang kameraprogrammet nar du inte tar bilder.

Satta pa batterisparlaget

Du kan anvanda batterisparlaget till att forlanga
batterilivslangden.

Valj Instéllning > Skdrm > Batterisparldage > Pa.

| batterisparlaget stangs skarmen av nar tidsgransen for
bakgrundsbelysningen nas. Du kan markera () for att satta pa
skarmen och du kan dubbeltrycka pa ¢ for att visa statussidan.

Spara energi medan du laddar enheten

Du kan stanga av enhetens skarm och Ovriga funktioner medan
du laddar enheten.

1 Anslut enheten till en extern stromkalla.
Aterstaende batterikapacitet visas.
2 Hall stromknappen nedtryckt i 4 - 5 sekunder.

Skarmen stangs av och enheten forsatts i ett
batteriladdningslédge med lag stromférbrukning.

3 Ladda enheten helt.

Langtidsforvaring

Nar du inte planerar att anvanda enheten flera manader tar du
ut batterierna. Lagrade data gar inte forlorade nar batterierna
tas bort.

Skotsel av enheten

MEDDELANDE

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Anvand aldrig ett hart eller vasst féremal pa pekskarmen
eftersom den da kan skadas.

Anvand inte kemiska rengdrings- eller Idsningsmedel som kan
skada plastkomponenterna.

Fast vaderskyddet ordentligt for att forhindra skada pa mini-
USB-porten.

Rengodra enheten
1 Torka av enheten med en fuktad trasa med milt
rengdringsmedel.

2 Torka enheten torr.

Rengora pekskdarmen
1 Anvand en mjuk, ren, luddfri trasa.
2 Om det behovs, fukta trasan med vatten.

3 Om du anvander en latt fuktad trasa, stdng av enheten och
koppla ur enheten fran eluttaget.

4 Torka skarmen forsiktigt med trasan.

Nedsankning i vatten

Enheten ar vattentat enligt IEC-standard 60529 IPX7. Den tal
att vara nedsankt i vatten pa 1 meters djup i 30 minuter. Langre
tider kan leda till att enheten skadas. Om enheten varit under
vatten maste du torka av den och sedan blasa den torr innan du
anvander eller laddar den.

Specifikationer
Batterityp

NiMH-batteri eller tva AA-batterier
(NiMH-, alkaliska eller litiumbatterier)

Upp till 16 timmar

Batteriets livslangd
Vattentalighet Vattentalig enligt IEC 60529 IPX7
Drifttemperaturomrade Fran -15 till 70 °C (fran 5 till 158 °F)
Laddningstemperaturomrade | Fran O till 45 °C (32 till 113 °F)

Radiofrekvens/protokoll 2,4 GHz ANT+ tradlés kommunikation
Bluetooth aktiverad enhet

Datahantering

OBS! Enheten ar inte kompatibel med Windows 95, 98, Me,
Windows NT® eller Mac OS 10.3 och tidigare.

Filtyper

Den handhalina enheten stoder foljande filtyper:

» Filer fran BaseCamp eller HomePort™. Ga till
www.garmin.com/trip_planning.

*  GPX-sparfiler.
»  GPX-geocachefiler. Ga till www.opencaching.com.
« JPEG-bildfiler.

* GPI-filer med anpassade sevérdheter fran Garmin POI
Loader. Ga till www.garmin.com/products/poiloader.

*  FIT-filer for export till Garmin Connect.

Enhetsinformation


http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.opencaching.com
http://www.garmin.com/products/poiloader

Installera ett minneskort
Du kan installera ett microSD minneskort om du vill ha mer
lagringsutrymme eller forinlasta kartor.

1 Vrid D-ringen moturs och dra uppat for att avldgsna skyddet.
2 Ta ut batterierna eller batteriet.
3 | batterifacket skjuter du korthallaren @ at vanster och uppat.

Satt i minneskortet @ med guldkontakten vand nedat.
Stang korthallaren.

Skjut korthallaren at hoger for att Idsa den pa plats.
Byt batterierna eller batteriet.

Satt tillbaka batteriluckan och vrid D-ringen medurs.

0N O

Ansluta enheten till en dator

MEDDELANDE

Forhindra korrosion genom att torka mini-USB-porten,
vaderskyddet och omgivande omrade noga innan du laddar
eller ansluter enheten till en dator.

Innan du kan ansluta USB-kabelns raka kontakt till enheten kan
du behdva ta bort monterade extratillbehor.

1 Lyft upp vaderskyddet fran mini-USB-porten.
2 Anslut den smala anden av USB-kabeln till mini-USB-porten.

3 Anslut den tjocka anden av USB-kabeln till en USB-port pa
datorn.

Enheten och minneskortet (tillval) visas som flyttbara enheter
under Den har datorn pa Windows datorer eller som en
volym pa skrivbordet pa Mac datorer.

Overféra filer till enheten
1 Anslut enheten till datorn (sidan 14).

Enheten och minneskortet (tillval) visas som flyttbara enheter
under Den har datorn pa Windows datorer eller som en
volym pa skrivbordet pa Mac datorer.

OBS! | vissa datorer med flera natverksenheter kan
enheterna inte visas. Om du vill ha mer information om hur
du ansluter diskenheten kan du I&sa i hjalpen till
operativsystemet.

Oppna fillasaren pa datorn.

Valj en fil.

Valj Andra > Kopiera.

Oppna Garmin eller minneskortenheten eller -volymen.
Valj Andra > Klistra in.

Filen visas i listan med filer i enhetsminnet eller pa
minneskortet.

Ta bort filer

MEDDELANDE

Om du inte ar saker pa vad en fil anvands till bor du inte ta bort
den. Minnet i enheten innehaller viktiga systemfiler som du inte
bor ta bort.

o~ WNDN

1 Oppna Garmin enheten eller volym.

2 Om det behdvs dppnar du en mapp eller volym.
3 Valj en fil.
4 Tryck pa Delete pa tangentbordet.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten ar ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller
volym, maste du koppla bort enheten fran datorn pa ett sakert
satt for att undvika dataforluster. Om enheten ar ansluten till en
Windows dator som en flyttbar enhet, behdver du inte koppla
fran sakert.

1 Slutfor en atgard:

*  Om du har en Windows dator valjer du ikonen Saker
borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och valjer
sedan din enhet.

« Pa Mac datorer drar du volymikonen till papperskorgen.
2 Koppla bort kabeln fran datorn.

Felsdkning

Visa enhetsinformation
Du kan visa enhets-ID, programversion och licensavtal.

Valj Instéllning > Om.

Uppdatera programvaran

OBS! Inga data eller installningar tas bort nar du uppdaterar
programvaran.

1 Anslut enheten till datorn med hjalp av USB-kabeln.
2 Ga till www.garmin.com/products/webupdater.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Aterstilla enheten
Om enheten slutar att svara kan du behdva aterstalla den. Detta
raderar inte dina data eller instéllningar.

1 Ta bort batterierna.
2 Satt tillbaka batterierna.

Registrera enheten
Hjalp oss att hjalpa dig pa ett battre satt genom att fylla i var
onlineregistrering redan i dag.

» Gatill http://my.garmin.com.
» Spara inkdpskvittot, i original eller kopia, pa ett sékert stalle.

Mer information

Du hittar mer information om produkten pa Garmin
webbplatsen.

» Ga till www.garmin.com/outdoor.
» Ga till www.garmin.com/learningcenter.

» Gatill http://buy.garmin.com, eller kontakta din
Garminaterforsaljare for information om tillbehér och
utbytesdelar.

Bilaga

Fasta karbinhaken

1 Placera karbinhaken @ i sparen pa monteringsflansen @ pa
enheten.

14

Bilaga


http://www.garmin.com/products/webupdater
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com/outdoor
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com

2 Skjut karbinhaken uppat tills den lases pa plats.

Ta bort karbinhaken
Lyft den nedre delen av karbinhaken och skjut bort
karbinhaken fran monteringsflansen.

Kartor som tillval

Du kan anvanda ytterligare kartor med enheten, t.ex. BirdsEye
satellitbilder, BlueChart g2 och City Navigator detaljerade
kartor. Detaljerade kartor kan innehalla fler intressanta platser,
t.ex. restauranger eller marina tjanster. Mer information finns pa
http://buy.garmin.com och hos din Garmin aterforsaljare.

tempe

tempe ar en ANT+ tradlés temperatursensor. Du kan ansluta
sensorn till en sékerhetsrem eller slinga dar den utsatts for
omgivningens luft och darigenom tillhandahalla en konsekvent
kalla till exakta temperaturdata. Du maste para ihop tempe med
din enhet for att visa temperaturdata fran tempe.

Datafalt

For vissa datafalt kravs att du navigerar eller att ANT+
tillbehoren visar data.

24-timmars maxtemperatur: Maxtemperatur inspelat under de
senaste 24 timmarna.

24-timmars minimitemperatur: Lagsta temperatur inspelat
under de senaste 24 timmarna.

Aktuell etapp: Stopptiden for det aktuella varvet.

Avstand till destination: Aterstaende distans till slutmalet.
Dessa data visas bara under navigering.

Avstand till nasta: Aterstadende avstand till nasta waypoint pa
rutten. Dessa data visas bara under navigering.

Baring: Riktning fran din aktuella position till en destination.
Dessa data visas bara under navigering.

Barometer: Kalibrerat aktuellt lufttryck.
Batteriniva: Aterstaende batteriladdning.

Bilsvidng: Riktningen for nasta svang i rutten. Dessa data visas
bara under navigering.

Datum: Aktuell dag, manad och ar.

Djup: Vattendjup. Enheten maste vara ansluten till en NMEA
0183-enhet som kan lasa av vattendjupet.

Etappavstand: Tillryggalagd stracka for aktuellt varv.

ETA vid destination: Den berdknade tidpunkten da du nar
slutmalet (justerat till destinationens lokala tid). Dessa data
visas bara under navigering.

ETA vid nasta: Den beraknade tidpunkten da du nar nasta
waypoint pa rutten (justerat till waypointens lokala tid). Dessa
data visas bara under navigering.

Faktisk fart mot destination: Farten med vilken du narmar dig
en destination langs en rutt. Dessa data visas bara under
navigering.

Fartgrans: Den rapporterade hastighetsgransen for vagen.
Funktionen finns inte for alla kartor och omraden. Folj alltid
hastighetsanvisningar pa vagskyltar.

Genomsnittlig puls: Den genomsnittliga pulsen fér den
aktuella aktiviteten.

Genomsnittlig pulsprocent: Medelprocentandelen av
maxpulsen for den aktuella aktiviteten.

Glidférhallande: Forhallandet mellan tillryggalagd horisontell
distans och andring i vertikal distans.

Glidférhallande till destination: Det glidférhallande som kravs
for att sjunka fran din aktuella position till destinationens
héjd. Dessa data visas bara under navigering.

GPS-hojd: Hojden pa aktuell position enligt GPS-enheten.

GPS-noggrannhet: Felmarginal for din exakta position.
Exempel: din GPS-position ar exakt till inom +/- 3,65 m (+/-
12 fot).

GPS-riktning: Riktningen du rér dig i enligt GPS-enheten.
GPS - Signalstyrka: Styrkan pa GPS-satellitsignalen.
Hastighet: Den aktuella fardhastigheten.

Hastighet under senaste varvet: Medelhastigheten for det
senast slutférda varvet.

Hogsta hojd over havet: Den hogsta héjd som natts sedan
den senaste aterstallningen.

Hojd: Hojden pa aktuell position dver eller under havsniva.
Hojd 6ver marken: Hojden pa aktuell position éver marken.
Ingen: Det har ar ett tomt datafalt.

Kalorier: Mangden totala kalorier som forbrants.
Kompassriktning: Enhetens riktning baserat pa kompassen.

Kurs: Riktning fran startpositionen till en destination. Bana kan
visas som en planerad eller installd rutt. Dessa data visas
bara under navigering.

Lagsta hojd over havet: Den lagsta hojd som natts sedan den
senaste aterstallningen.

Larmtimer: Den aktuella tiden for nedrakningstimern.
Lufttryck: Okalibrerat omgivande tryck.

Lutning: Berakningen av stigning (h6jd) under lopp (distans).
Exempel: om du fardas 60 m (200 fot) for varje 3 m (10 fot)
du stiger ar lutningen 5 %.

Maximal fart: Den hogsta hastighet som natts sedan den
senaste aterstallningen.

Maximal stigning: Den maximala stigningshastigheten i fot per
minut eller meter per minut sedan den senaste
aterstallningen.

Max sdnkning: Den maximala hdjdminskningshastigheten i fot
per minut eller meter per minut sedan den senaste
aterstallningen.

Medeletapp: Medelvarvtiden for den aktuella aktiviteten.

Medelfart under rorelse: Medelhastigheten i rorelse sedan den
senaste aterstallningen.

Medelsénkning: Det lodrata snittavstandet for hdjdminskningen
sedan den senaste aterstallningen.

Medelstigning: Det lodrata snittavstandet for stigningen sedan
den senaste aterstallningen.

Medeltakt: Den genomsnittliga takten for den aktuella
aktiviteten.

Pekare: En pil pekar i riktning mot nasta waypoint eller svang.
Dessa data visas bara under navigering.

Plats for destination: Positionen for slutmalet. Dessa data
visas bara under navigering.

Position (lat/long): Den aktuella positionen i latitud och
longitud oberoende av den valda installningen for
positionsformat.

Position (vald): Den aktuella positionen med hjalp av den valda
installningen for positionsformat.

Procent av maxpuls: Procentandelen av maxpuls.

Puls: Hjartslagen per minut (bpm). Din enhet maste vara
ansluten till en kompatibel pulsmatare.

Pulsprocent under varvet: Medelprocentandelen av
maxpulsen for det aktuella varvet.

Puls under senaste varvet: Den genomsnittliga pulsen for det
senast slutférda varvet.

Puls under varvet: Den genomsnittliga pulsen for det aktuella
varvet.

Bilaga


http://buy.garmin.com

Pulszon: Det aktuella intervallet for puls (1 till 5).
Standardzonerna ar baserade pa din anvandarprofil,
maximala puls och vilopuls.

Restid under forflyttning: En fortgdende upprakning av den
tillryggalagda tiden i rérelse sedan den senaste
aterstallningen.

Riktning: Riktningen som du rér dig i.

Senaste varvdistans: Tillryggalagd stracka for senast slutférda
varv.

Senaste varvets takt: Medeltakten for det senast slutférda
varvet.

Senaste varvtid: Stopptiden for det senast slutférda varvet.

Slutdestination: Den sista punkten pa en rutt till destinationen.
Dessa data visas bara under navigering.

Sluttning under senaste varvet: Det vertikala avstandet for
héjdminskningen for det senast slutférda varvet.

Sluttning under varvet: Det vertikala avstandet for
héjdminskningen for det aktuella varvet.

Solnedgang: Tiden for solnedgang baserat pa din GPS-
position.

Soluppgang: Tiden for soluppgang baserat pa din GPS-
position.

Sparavstand: Tillryggalagd stracka for aktuellt spar.

Stigning under senaste varvet: Det vertikala avstandet for
stigningen for det senast slutférda varvet.

Stigning under varvet: Det vertikala avstandet for stigningen
for det aktuella varvet.

Stillestand: En fortgaende upprakning av den tillryggalagda
tiden i stillastdende sedan den senaste aterstaliningen.

Stoppur: Stopptiden for den aktuella aktiviteten.
Svang: Vinkeldifferensen (i grader) mellan baringen till malet

och din aktuella kurs. V betyder att du ska svanga at vanster.

H betyder att du ska svanga at héger. Dessa data visas bara
under navigering.

Takt: Antal varv for vevarmen eller steg per minut. Din enhet
maste vara ansluten till ett takttillbehor.

Temperatur: Luftens temperatur. Din kroppstemperatur
paverkar temperaturmataren.

Temperatur - vatten: Vattnets temperatur. Enheten maste vara
ansluten till en NMEA 0183-enhet som kan lasa av
vattentemperaturen.

Tid pa dagen: Aktuell tid pa dagen baserat pa din aktuella
position och tidsinstallningar (format, tidszon och
sommartid).

Tidsatgang (total): Den totala inspelade tiden. Om du, t.ex.
startar tiduret och I6per i 10 minuter, stoppar tiduret i 5
minuter och sedan startar tiduret igen och I6per i 20 minuter,
ar den forflutna tiden 35 minuter.

Tid till destination: Den berédknade tiden innan du nar
destinationen. Dessa data visas bara under navigering.

Tid till nasta: Den beraknade tiden som aterstar tills du nar
nasta waypoint pa rutten. Dessa data visas bara under
navigering.

Till kurs: Den riktning du maste fardas i for att atervanda till
rutten. Dessa data visas bara under navigering.

Totaletapp: Stopptiden for alla slutférda varv.

Total héjdminskning: Den totala hdjdminskningen sedan den
senaste aterstallningen.

Total medelfart: Medelhastigheten i rérelse och stopp sedan
den senaste aterstallningen.

Total stigning: Det totala stigningsavstandet sedan den
senaste aterstallningen.

Trippmatare: En fortgaende upprakning av den tillryggalagda
strackan for alla farder. Denna summa rensas inte nar du
aterstaller trippdata.

Trippmatare: En fortgaende upprakning av den tillryggalagda
strackan sedan den senaste aterstallningen.

Tripptid: En fortgdende upprékning av den tillryggalagda tiden i
rorelse och i stillastaende sedan den senaste aterstalliningen.

Ur kurs: Avstandet till vanster eller hdger som du avvikit fran
den ursprungliga resvagen. Dessa data visas bara under
navigering.

Varv: Antalet varv som slutforts for den aktuella aktiviteten.

Varvfart: Medelhastigheten for det aktuella varvet.

Varvtakt: Den genomsnittliga takten for det aktuella varvet.

Vertikal fart: Stigningens eller sdnkningens takt dver tiden.

Vertikal fart mot destination: Stigningens eller séankningens
hastighet i forhallande till en forutbestdamd hojd. Dessa data
visas bara under navigering.

Vertikalt avstand till destination: Hojdskillnaden mellan den
aktuella positionen och slutmalet. Dessa data visas bara
under navigering.

Vertikalt avstand till ndsta: Hojdskillnaden mellan den aktuella
positionen och nasta waypoint i rutten. Dessa data visas
bara under navigering.

Waypoint vid ndsta: Nasta punkt pa rutten. Dessa data visas
bara under navigering.

Berakning av pulszon

Erhallen Fordelar

Zon % av

maxpuls  anstrdngning

1 50-60 % Avslappnat, latt tempo, | Aerobisk traning pa
rytmisk andning nybdrjarniva, minskar stress

2 60-70 % Bekvamt tempo, nagot | Grundlaggande
djupare andning, konditionstraning, bra
konversation mojlig aterhamtningstempo

3 70-80 % Mattlig takt, svarare att | Forbattrad aerobisk
uppratthalla kapacitet, optimal
konversation kardiovaskular tréning

4 80-90 % Snabbt tempo och Forbattrad anaerobisk
nagot obekvam, tung | kapacitet och grans, hogre
andning hastighet

5 90-100 % | Spurttempo, ohallbart | Anaerobisk och muskular
under langre perioder, |uthallighet, 6kad styrka
anstrangd andning

16

Bilaga




Index

Symboler
3D-kartvy 8

A
adresser, soka 3
almanacka
jakt- och fisketider 8
soluppgang och solnedgang 8
anpassa enheten 9, 10
ANT+ sensorer 12
ihopparning 7
anvandardata, ta bort 14
anvandarprofil 12
Auto Lap 12

B
bakgrundsbelysning 9, 13
bana, pekare 5
barometer 5
BaseCamp 4, 8, 13
batteri 1,13

forvaring 13

installera 1

ladda 1,13

maximerar 9, 13
bildskarmsinstalliningar 10

Cc

chirp 7,12

City Navigator 3
cykla 7

D
data
lagra 7
overfora 7,14
datafalt 10, 15
dator, ansluta 14
dela data 8

E

enhet
registrering 14
skotsel 13
aterstalla 14

enhets-ID 14

F
felsokning 13, 14
ficklampa 8
filer, 6verfora 6, 13, 14
foton 6

bakgrundsbild 6

ta 6

visa 6
farddator 5

G
Garmin Connect, lagra data 7
genvagar 9
lagga till 10
geocachningar 6,7, 13
hamta 6
instaliningar 12
GLONASS 10
GPS 9,10
signal 2

H
historik 7

skicka till datorn 7
HomePort 13
huvudmeny 9
hamta, geocachningar 6
hojd 4,5

profil 5
héjdmatare 5, 12

|
idrottare hela livet 12
ihopparning, ANT+ sensorer 7
instrumentbrador 10
installningar 10-13

enhet 11

J
jakt- och fisketider 8

K
kalender 8
kalibrera
héjdmatare 5
kompass 5
kamera 6
installningar 12
karbinhake 14, 15
kartinstallningar 11
kartor 2, 5
datafalt 10
installningar 11
navigera 3
valfritt 3, 15
knappar 1,10
kompass 5
installningar 11
navigera 5

L
ladda 1,13
lagra data 14
larm
klocka 9
larmning 8
marint 12
ljud 11
lasa, skarm 9

M
man &verbord (MOB) 4
marint
installningar 12
larminstalining 12
microSD kort 1, 14. Se minneskort
miniraknare 8
minneskort 14
mattenheter 12

N

navigering 4, 5
kompass 5
stoppa 4
vag 5

nedrakningstimer 9

(o)

omradesberakning 8

P
pekskarm 2, 11
positioner

redigera 2

spara 2
positionsformat 12
positionslarm 8
produktregistrering 14
profiler 10, 12
programvara, uppdatera 14
puls, zoner 7, 8, 16

R
registrera enheten 14
rengdra enheten 13
rengora pekskarmen 13
reseplanerare. Se rutter
riktningsinstalining 11
rutter 3

installningar 11

redigera 3

skapa 3

ta bort 3
visa pa kartan 3

S
satellitsignaler 2, 9
Sikta och kér 5
skarm 9

lasa 9

orientering 9
skarmknappsats 2
smartphone 8
soluppgéng och solnedgang 8
specifikationer 13
springa 7
spar 2-4

installningar 3, 11
stoppur 9
stromknapp 2
systeminstaliningar 10

T
ta bort
alla anvandardata 14
historik 7
tempe 15
temperatur 13, 15
tidsinstallningar 12
tidszoner 12
tidur 7
nedrakning 9
tillbehdr 7, 14
TracBack 3
trippinformation, visa 5
traning 7,12

U
uppdatera programvaran 14
USB 10
kontakt 1
koppla bort 14
masslagringslage 13
overfora filer 13

v
Vart? 4
vattentalighet 13

W

waypoints 2, 3
berakna 2
redigera 2
spara 2
ta bort 2

A

aterstalla, installningar 13
aterstalla enheten 13, 14

A
aventyr 4
(0]
overfora
filer 4,8,13
spar 8
overfora filer 6

Index



www.garmin.com/support

913-397-8200 0808 238 0000

1-800-800-1020 % +44 870 850 1242 1-806-429-9296 = +43(0) 820 220 230
l] +322 67252 54 +45 4810 5050 E +358 9 6937 9758 l] +33155 69 33 99
5 +49 (0)180 6 427646 l] +39 02 36 699699 = D00 g :”: +47 81569 555

00800 4412 454
: 2 9380 66 015 + 351214 447 460 +34032754497 -—I— + 46 7744 52020

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street,
Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park
Southampton, Hampshire, SO40 9LR Storbritannien

Garmin Corporation
No. 68, Zhangshu 2nd Road, Xizhi Dist.
New Taipei City, 221, Taiwan (R.0.C.)

== (€0

© 2013 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag



	Innehållsförteckning
	Introduktion
	Komma igång
	Översikt över enhet
	Batteriinformation
	Installera NiMH-batteriet
	Ladda batteriet

	Installera AA-batterier

	Slå på enheten
	Hämta satellitsignaler och spela in ett spår
	Använda pekskärmen


	Waypoints, rutter och spår
	Waypoints
	Skapa en waypoint
	Markera en waypoint med hjälp av kartan
	Söka efter en waypoint
	Redigera en waypoint
	Ta bort en waypoint
	Öka träffsäkerheten för en waypointposition
	Beräkna en waypoint

	Menyn Vart?
	Kartor som tillval
	Söka efter en position efter namn
	Söka efter en position nära en annan position
	Söka en adress

	Rutter
	Skapa en rutt
	Redigera namnet på en rutt
	Redigera en rutt
	Visa en rutt på kartan
	Ta bort en rutt
	Visa aktiv rutt
	Vända en rutt

	Spår
	Spela in en spårlogg
	Anpassa spårloggen
	Navigera med TracBack®
	Spara aktuellt spår
	Visa spårinformation
	Visa höjdprofil för ett spår
	Markera en position på ett spår
	Ändra spårfärg
	Arkivera sparade spår
	Rensa aktuellt spår
	Ta bort ett spår

	Garmin Adventures
	Skicka filer till BaseCamp
	Skapa ett äventyr
	Starta ett äventyr


	Navigering
	Navigera till en destination
	Avbryta navigering

	Markera och starta navigation till en MÖB-plats (man överbord)
	Navigera med kartan
	Navigera längs en körrutt

	Navigera med kompassen
	Kalibrera kompassen
	Kurspekare

	Navigera med Sikta och kör
	Höjdprofil
	Navigera till en punkt på profilen
	Ändra plottyp (höjdprofil)
	Återställa höjdprofilen
	Kalibrera barometrisk höjdmätare

	Färddator
	Nollställa färddatorn


	Kamera och fotografering
	Fotografera
	Visa bilder
	Visa ett bildspel
	Sortera bilder
	Visa platsen där en bild har tagits
	Använda en bild som bakgrund
	Ta bort en bild
	Navigera till en bild


	Geocache
	Hämta geocache
	Filtrera geocachelistan
	Skapa och spara ett geocachefilter
	Redigera ett skräddarsytt geocachefilter

	Navigera till en geocache
	Logga ett försök
	chirp™
	Aktivera chirp sökning
	Hitta en geocache med en chirp


	Träning
	Springa eller cykla med enheten
	Historik
	Visa en aktivitet
	Ta bort en aktivitet
	Använda Garmin Connect

	Träningstillbehör som tillval
	Para ihop ANT‍+ sensorerna
	Tips för att para ihop ANT‍+ tillbehör med din Garmin enhet

	Om pulszoner
	Träningsmål
	Ställa in dina pulszoner


	Tillämpningar
	Använda 3D-vyn
	Sända och ta emot data trådlöst
	Ställa in positionslarm
	Använda ficklampan
	Beräkna ett områdes storlek
	Använda kalkylatorn
	Visa kalender och almanacka
	Ställa in larm
	Starta nedräkningstimern
	Öppna stoppuret
	Satellitsida
	Ändra satellitvisning
	Stänga av GPS
	Simulera en position


	Anpassa enheten
	Justera bakgrundsbelysningen ljusstyrka
	Huvudmenyn
	Anpassa huvudmenyn
	Låsa pekskärmen
	Låsa upp pekskärmen

	Rotera skärmen
	Låsa skärmorienteringen
	Skapa genväg
	Lägga till en genväg på huvudmenyn

	Anpassade datafält och instrumentbrädor
	Aktivera kartans datafällt
	Anpassa datafälten
	Anpassa instrumentbrädor

	Profiler
	Välja en profil
	Skapa en egen profil
	Ändra ett profilnamn
	Ta bort en profil

	Anpassa knapparna
	Systeminställningar
	Om GPS och GLONASS
	Inställningar för seriegränssnitt

	Bildskärmsinställningar
	Utseendeinställningar
	Sätta på bläddringsreglage
	Ställa in pekskärmens känslighet
	Ställa in enhetssignaler
	Kartinställningar
	Avancerade kartinställningar

	Spårinställningar
	Ruttinställningar
	Riktningsinställningar
	Höjdmätarinställningar
	Inställningar för positionsformat
	Ändra måttenheterna
	Tidsinställningar
	Kamerainställningar
	Geocacheinställningar
	ANT‍+ sensorinställningar
	Träningsinställningar
	Ställa in din användarprofil för träning
	Om Idrottare hela livet

	Markera varv enligt distans

	Marina inställningar
	Ställa in sjövarningar

	Nollställa data
	Återställa standardinställningarna för specifika inställningar
	Återställa standardinställningarna för specifika sidor
	Återställa alla standardinställningar


	Enhetsinformation
	Batteriinformation
	Maximera batteriets livslängd
	Sätta på batterisparläget
	Spara energi medan du laddar enheten
	Långtidsförvaring

	Skötsel av enheten
	Rengöra enheten
	Rengöra pekskärmen
	Nedsänkning i vatten

	Specifikationer
	Datahantering
	Filtyper
	Installera ett minneskort
	Ansluta enheten till en dator
	Överföra filer till enheten
	Ta bort filer
	Koppla bort USB-kabeln

	Felsökning
	Visa enhetsinformation
	Uppdatera programvaran
	Återställa enheten
	Registrera enheten
	Mer information


	Bilaga
	Fästa karbinhaken
	Ta bort karbinhaken

	Kartor som tillval
	tempe
	Datafält
	Beräkning av pulszon

	Index

